
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/

Código da publicação: 417

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 13:00:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1465/2018

N° do Processo/Ano: 1515/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RETIFICA DO MOTOR OM 364LA DO VEICULO MICRO-ÔNIBUS MERCEDES BENS PLACA DJL
4384.
 
Resumo:
RETIFICA DO MOTOR OM 364LA DO VEICULO MICRO-ÔNIBUS MERCEDES BENS PLACA DJL
4384.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2018 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/417/pretifica-do-motor-om-364la-do-veiculo-micro-onibus-mercedes-bens-placa-djl-4384p-pnbspp-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46dbc75c659aa7ca4351cea8af7a02d6.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2018 RETIFIC... 13/12/2018 11/04/2019 R$ 13.504,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/47

